各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 ウミガメ館では、ウミガメを通して沖縄の海や自然について興味を持っていただこうと、

今年も楽しみながら学べるイベントとして「ウミガメ展」を開催します。

観覧は無料です！皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞

イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・展示内容について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL 0980-48-2748／FAX 0980-48-2749

《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741／FAX 0980-48-3626

見て・さわって楽しく学ぼう！！

「ウミガメ展」6/23（日）～8/31（土）

平成 25 年 6 月 17 日

解説パネルや標本を使って、ウミガメの種類や飼育

についてご紹介します。

「ウミガメに関するクイズ」や「ウミガメの実重量

模型で重さを体感できる展示」を通して楽しみながら

ウミガメについて学ぼう！

●日  時：6 月 23 日（日）～ 8 月 31 日（土）

8：30～19：00

●場  所：ウミガメ館

●参 加 費：無料

●内  容：解説パネルや標本の展示

      ・沖縄に生息するウミガメ類について

・海洋博公園でのウミガメ飼育について

       ・タイマイのプラスティネーション標本

        （組織置換標本）

       ・ウミガメの実重量模型    など

解説パネルを読む来館者

1 歳の仔ガメの重量を模型で体感する来館者

「ウミガメ展」